PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  AAGGUUDDOOSS  DDOO  SSUULL

      EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ

José Biaobock Sobrinho n° 20, Centro, fone (41)3624-1559, CEP 83850-000, Agudos do Sul - PR

EDITAL DESLOCAMENTO PARA O FINAL DA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 Nº 111/2023 - DIVISÃO DE PESSOAL

A Divisão de Pessoal, com base no Edital n° 108/2023, de 13 de setembro de 2023:

R E S O L V E

Art. 1º Conceder, a pedido, o deslocamento para o final da ordem de

classificação, para a candidata ao emprego público de Professor, ALCIONE DE LIMA.

Art. 2º Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Agudos do Sul, em 14 de setembro de 2023.

JESSE DA ROCHA ZOELLNER

PREFEITO MUNICIPAL